[image: image1.jpg]

Администрация городского округа

Архангельской области «Город Коряжма»

(Администрация города)

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от
	20.02.2023
	№
	211

	г. Коряжма

	«О признании утратившим силу постановление администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» от 27.12.2022 № 1603»

Рассмотрев экспертное заключение правового департамента администрации Губернатора Архангельской области и Правительства Архангельской области от 03.02.2023 № 03-11-01/135 на постановление администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» от 27.12.2022 № 1603«О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативно правовых актов, содержащих нормы трудового  права на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма», руководствуясь Уставом городского округа Архангельской области «Город Коряжма», администрация города
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации городского округа Архангельской области «Город Коряжма» от 27.12.2022 № 1603 «О порядке и условиях осуществления ведомственного контроля за соблюдением трудового законодательства и иных нормативно правовых актов, содержащих нормы трудового  права на территории городского округа Архангельской области «Город Коряжма».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации города.

Глава муниципального образования                                                     А.А. Ткач